
 

 

 
Prot.n. 10018/IV-5         Montesilvano, 04.10.2024 

 
 
                  Al Sito WEB istituzionale  
                  All’Albo  
                  Amministrazione trasparente 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per selezione personale madre lingua inglese Corso Scuola Internazionale 
di cui alla Manifestazione di interesse Prot.n. 8702/IV-5 del 11.09.2024 - Prot.n. 8925/IV.5 del 16/09/2024 
  

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Manifestazione di interesse Prot.n.8702/IV-5 del 11.09.2024 - Prot.n. 8925/IV.5 del 16/09/2024 per il reclutamento 

di   docenti madrelingua inglese per il conferimento di incarico come prestazione d’opera senza vincolo di subordinazione da 
svolgersi nell’ambito delle attività progettuali previste dal PTOF, nello specifico per affidamento Corso di insegnamento delle 
materie STEM in modalità CLIL;  
PRESO ATTO delle istanze di candidatura presentate entro i termini previsti;  
TENUTO CONTO del colloquio intercorso tra i candidati e la Commissione Tecnica nominata con prot.n. 9479 il 09.10.2023; 
VISTO il Verbale della Commissione tecnica Prot.10004; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria provvisoria relativa al reclutamento di n. 7 docenti madrelingua 
inglese per Corso Scuola Internazionale di insegnamento delle materie STEM in modalità CLIL 
 
CANDIDATO   TABELLA VALUTAZIONE TITOLI  COLLOQUIO  TOTALE 
 
1 SHADIKI MINERVA SHEARER  22 punti                                 6 punti   28 punti 
2 ISABELLA GIANCASPRO     16 punti                                    6 punti   22 punti 
3 AIGERIM TLEGENOVA                                    11 punti                                                6 punti                                  17 punti 
4 CRISTINA LAURA HUTU                                    7 punti                                                6 punti                                  13 punti 
5 KEVIN KADIEN TAYLOR McCALLUN     5 punti                   6 punti   11 punti 
6 ISABELLA D’ALIMONTE                                    4 punti                                                 6 punti                                  10 punti 
7 MONICA UPADMYAYA     3 punti                   6 punti                    9 punti 
  

 
Avverso la sopra riportata graduatoria è ammesso reclamo esclusivamente in forma scritta e motivata, da presentare entro 
cinque giorni dalla data di affissione all’Albo della stessa, tramite PEC all’indirizzo peic828004@pec.istruzione.it oppure brevi 
manu. Decorso tale termine la graduatoria sarà definitiva.  
Il presente decreto viene affisso all’Albo di questa Scuola e sul sito Istituzionale  

   

        Il Dirigente Scolastico 

                               Prof.ssa Roberta Martorella 


		2024-10-07T06:16:17+0000
	MARTORELLA ROBERTA
	GRADUATORIA PROVVISORIA SCUOLA INTERNAZIONALE




